
ZARZĄDZENIE NR 3
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników urzędu gminy

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z póź. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.936) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Regulaminu wynagradzania pracowników urzędu gminy przyjętym Zarządzeniem nr 
19 z 2018 r.  tabela nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2019 r. 

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 60068AC5-05E8-4AC2-8DAE-7B35DDD8D345. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3

Wójta Gminy Sienno

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Tabela nr 3
Wykaz stanowisk, w tym kierowniczych stanowisk urzędniczych, stanowisk urzędniczych, pomocniczych 

i obsługi oraz wymagania kwalifikacyjne dla pracowników, maksymalny poziom wynagrodzenia, 
maksymalny poziom dodatku funkcyjnego

wymagania kwalifikacyjne 
minimalneLp. Stanowisko 

maksymalny 
poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

maksymalny 
poziom dodatku 
funkcyjnego 

wykształcenie staż pracy

stanowiska kierownicze urzędnicze

1. sekretarz gminy XVII- XXI 7 wyższe 4

2. kierownik USC XVI-XX 2 
według 
odrębnych 
przepisów 

według 
odrębnych 
przepisów

3. zastępca kierownika 
USC 

XII- XVIII - 
według 
odrębnych 
przepisów 

według 
odrębnych 
przepisów

4. 
komendant gminny 
ochrony 
przeciwpożarowej 

XIII-XVIII 1 wyższe 4

5. z-ca skarbnika XV- XIX - 
wyższe 
ekonomiczne 
lub 
podyplomowe 
ekonomiczne 

3

stanowiska urzędnicze

1. inspektor XII- XVII - wyższe 3

2. podinspektor X- XIV - wyższe 2

3. samodzielny referent IX- XII - wyższe 2

4. 
referent, kasjer, 
księgowy IX- XII - wyższe 2

5. młodszy referent, 
młodszy księgowy 

VIII-XI - wyższe -

6. archiwista IX - wyższe -
stanowisko pomocnicze i obsługi

1. 
pracownik II stopnia 
wykonujący zadania 
w ramach robót 
publicznych lub prac 

XII - wyższe 3 

Id: 60068AC5-05E8-4AC2-8DAE-7B35DDD8D345. Podpisany Strona 1



interwencyjnych XI wyższe -

X 
- 

3 

IX średnie 2 
2. 

pracownik I stopnia 
wykonujący zadania 
w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych VIII -

3. sekretarka IX-X - średnie -

4. operator urządzeń 
powielających

VI - średnie -

5. pomoc administracyjna III -VII - średnie -

6. 
opiekun dzieci 
i młodzieży w czasie 
przewozu do i ze szkoły 

II - 
podstawowe 

-

7. konserwator VIII - zasadnicze 
zawodowe 

-

8. robotnik gospodarczy V-VII - podstawowe -

9. sprzątaczka IV- VII
- 

podstawowe 
-

10. goniec II - podstawowe -

Id: 60068AC5-05E8-4AC2-8DAE-7B35DDD8D345. Podpisany Strona 2




